REQUERIMENTO Nº 52/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal,  informações acerca do  custo dos semáforos implantados no centro da cidade. Se houve licitação enviar a esta Casa, cópia do processo licitatório do mesmo.

JUSTIFICATIVA

O requerimento em epígrafe tem por finalidade esclarecer a esta Casa do real valor gasto na aquisição e implantação destes semáforos.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE